

OBJEDNÁVKA č. 30

k rámcové Smlouvě o dílo č. 200/2019-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená zástupcem kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláři: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná Petr Kaláček

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 200/2019-VL ze dne 28. 6. 2019 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1			
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ	
Kotel varný plyn. TENAX PVK 100, v. č. 1/2012, 2/2012	Oprava:	2	
	Práce spojené s opravou 13 hod á 545,- Kč		7085,- Kč
	Termočidlo 2 ks		2476,- Kč
	Pilot hořák		975,- Kč
	Magnet		886,- Kč
	Zapalovač		788,- Kč
	Kabel VN		260,- Kč
	Generátor piezo		695,- Kč
	Spoj. + spotř. materiál		200,- Kč
	Celkem bez DPH		13365,- Kč
	DPH 21%		2806,65 Kč
Celkem	16171,65 Kč		
Pánev smažící plyn. GASZTROMETÁL GBS50-78 INOX, v. č. 151536	Oprava:	1	
	Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč		2725,- Kč
	Termostat		860,- Kč
	Propoje 2 ks		360,- Kč
	Elektroda 2 ks		618,- Kč
	Spoj. + spotř. materiál		120,- Kč
	Celkem bez DPH		4683,- Kč
	DPH 21%		983,43 Kč
Celkem	5666,43 Kč		

Váha stolní digit. el. SOEHNLE 7755 15 kg, v. č. 03112146040, 2008/389810	Oprava: Práce spojené s opravou 7 hod á 545,- Kč 3815,- Kč Zdroj 960,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 4895,- Kč DPH 21% 1027,95 Kč Celkem 5922,95 Kč	2
Váha stolní digit. el. SOEHNLE 7756 60 kg, v. č. 2008/389821, 2005/388055	Oprava: Práce spojené s opravou 8 hod á 545,- Kč 4360,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 4480,- Kč DPH 21% 940,80 Kč Celkem 5420,80 Kč	2
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	27 423,00 Kč / 33 181,83 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 29. 10. 2021	

Číslo dílčího plnění: 2

Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Pec pekařská el. UNOX Stefania Touch XEFT-03HS, v. č. 2017K0091085	Oprava: Práce spojené s opravou 3 hod á 545,- Kč 1635,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 1755,- Kč DPH 21% 368,55 Kč Celkem 2123,55 Kč	1
Sporák pro domácnost el. Gorenje v. č. 93330131	Oprava: Práce spojené s opravou 1 hod á 545,- Kč 545,- Kč Celkem bez DPH 545,- Kč DPH 21% 114,45 Kč Celkem 659,45 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	2 300,00 Kč / 2 783,00 Kč	
Místo dílčího plnění:	Kounicova 44, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 29. 10. 2021	

Číslo dílčího plnění: 3

Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Myčka nádobí el. ZANUSSI NHTD 505052, v. č. 24610009	Oprava: Práce spojené s opravou 7 hod á 545,- Kč 3815,- Kč	1

	Topné těleso	5144,- Kč
	Dávkovací čerpadlo	4674,- Kč
	Těsnění sada	310,- Kč
	Enkalker	300,- Kč
	Teplotní čidlo	1195,- Kč
	Spoj. + spotř. materiál	180,- Kč
	Celkem bez DPH	15618,- Kč
	DPH 21%	3279,78 Kč
	Celkem	18897,78 Kč
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	15 618,00 Kč / 18 897,78 Kč	
Místo dílčího plnění:	Kounicova 65, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 29. 10. 2021	

Číslo dílčího plnění: 4		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Sporák pro domácnost el. Mora E 120 AW v. č. 299400/10006/2021. 299400/10007/2021	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč 3270,- Kč Kabel síťový 2 x 320,- Kč Revize el. 2 x 3000,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 6770,- Kč DPH 21% 1421,70 Kč Celkem 8191,70 Kč	2
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	6 770,00 Kč / 8 191,70 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tř. Gen. Píky 2, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 29. 10. 2021	

Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:	63 054,31 Kč
---	--------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.

28.10.2021

UNIVERZITA OBRANY

-20-

